EDITAL Nº  205/2014
“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Professor de Matemática.”
	ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e conforme critérios constante no Edital nº 200/2014 divulga o nome do candidato selecionado, para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de Professor de Matemática.
1º) Bruna Faria Pereira;

	Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 13 de outubro  de 2014.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
Secretário de Gestão e Finanças